
 

 

  

 

 

 

DUBEN 2024 
 

ŽIJU SPORTEM ANEB PŘEKONEJ 40 KM 
Běhám, chodím, jezdím na kole i bruslích ... dejte nám dárek k narozeninám tím, že se zúčastníte této sportovní výzvy 

"překonej 40 km". Účastnit se může kdokoliv. Registrace bude spuštěna 1.4. na webových stránkách SVČ. Poté již stačí 
do 31.8. splnit výzvu a zapisovat ve svém účtu výsledky. Každého odměníme diplomem a medailí a bude zařazen do 

slosování o ceny, které budou předány 14. září. Více na www.svcivancice.cz 
 

JARNÍ ŠACHOVÝ TURNAJ - čtvrtek 4. dubna od 16.00 do 19.00 hodin 
určeno pro hráče nar. 2009 a mladší/ 50 Kč/ prezence 15.45-16.00 hod. 

 

DEN DĚTSKÉ KNIHY - čtvrtek 4. dubna od 14.00 do 15.00 hodin 

pro děti Dětského klubu Horizont 
 

UKLIĎME ČESKO - pátek 5. dubna od 9.00 hodin 
 

ZPÍVÁNKY V KLUBÍČKU - úterý 9. dubna od 9.30 do 10.30 hodin 

pro děti Dětské skupiny Klubíčko 
 

BEAUTY DAY - pátek 12. dubna od 15.30 do 18.00 hodin 

holčičí odpoledne s povídáním o holčičích věcech - pleťové masky, lakování nehtů, filmy,… 
8-15 let/ 50 Kč/ herna ve FreeZ klubu 

 

ZÁBAVNOU STEZKOU S HORIZONŤÁKEM - týden od 15. do 19. dubna 

Vydejte se s Horizonťákem zábavnou stezkou s úkoly plnými hádanek, kvízů a dalších zajímavostí, které si vyzkoušíte  

a zapojíte tak všechny své smysly i pohybovou zdatnost. Závěrem na vás čeká drobná odměna. 

pro rodiče s dětmi od 3 let, pro samotné děti od 6 do 10 let/ venkovní areál SVČ 
 

SETKÁNÍ OBČANŮ na téma: „Jak se nám žije v Ivančicích“ - čtvrtek 25. dubna od 16.30 hodin 

přijďte diskutovat o tom, co se v Ivančicích daří či nedaří, jaké změny byste přivítali, sdělit svoje návrhy, … 
sál SVČ Ivančice, vstup z Padochovské ulice 

 

SLET ČARODĚJNIC - sobota 27. dubna od 15.00 hodin 

čarodějnické odpoledne plné her a soutěží, tvořivá dílna/ opékání vlastních špekáčků/ 80 Kč dítě, 50 Kč dospělý 
 

 DEN TANCE - pondělí 29. dubna od 16.00 hodin 

zveme všechny na společné roztančení, vystoupení tanečních kroužků, výuku společného tance FLASHMOB 
 

VÝTVARNÁ SOUTĚŽ „HORIZONT-MOJE CESTA ZA DOBRODRUŽSTVÍM“  

pro věk od 3 do 17 let/ přihlašování do 10. května/ podrobnosti na www.svcivancice.cz 
 

FOTOGRAFICKÁ SOUTĚŽ „HRA“ 
pro věk od 10 do 99 let/ přihlašování do 10. května/ podrobnosti na www.svcivancice.cz 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

PŘIPRAVUJEME: 

Den rodiny - 11.5. 
Narozeninová oslava na Horizontu - 31.5. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PŮJČOVNA DESKOVÝCH HER NA HORIZONTU - úterý od 15.30 do 17:00 hod./ 200 druhů  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
podrobnosti naleznete na plakátech akcí/ akce se konají v SVČ Ivančice, Zemědělská 2, pokud není uvedeno jinak 

  

 


